
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOSONI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:08.1
2 1 4 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:09.3
3 1 7 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:18.4
4 1 3 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:19.2
5 1 2 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:22.4
6 1 6 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 05:22.5
7 2 5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:26.1
8 2 3 COHEN AMIT 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:33.3
9 3 4 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:34.3

10 3 5 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 05:34.6
11 2 6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:37.6
12 1 8 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:37.7
13 2 4 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:38.2
14 2 7 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:39.7
15 2 2 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:40.1
16 1 1 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:46.0
17 3 6 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:59.4
18 3 3 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:02.4
19 3 2 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:19.3
20 3 7 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:31.7
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:35.4
2 1 6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:36.7
2 1 5 DALL'ORA ROBERT 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 04:36.7
4 1 3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:46.6
5 1 8 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:47.4
6 1 7 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 04:47.9
7 1 2 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:50.5
8 2 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 04:53.3
9 1 1 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:00.1

10 2 5 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:02.1
11 2 8 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:04.6
12 2 2 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:06.8
12 2 3 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:06.8
14 2 1 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:08.9
15 2 7 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:16.8
16 2 6 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:20.8
17 3 5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:24.9
18 3 4 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:27.9
19 3 2 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:29.5
20 3 7 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 05:32.3
21 3 6 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:33.1
22 3 3 FRIGHETTO CHRISTIAN 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 05:41.2
23 3 1 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 06:02.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.0
2 1 6 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:36.5
3 1 2 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.0
4 1 8 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:42.6
5 1 1 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.8
6 1 7 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:43.1
7 1 3 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.2
8 1 4 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:44.9
8 2 4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:44.9
8 2 3 GEROLIMETTO LIDIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.9

11 2 5 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:45.4
12 2 1 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:47.4
13 2 2 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:49.4
14 3 3 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:49.6
15 2 6 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.1
16 2 7 EDERLE ANDREA NICOLE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:50.2
17 3 4 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:51.2
18 3 7 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:52.9
19 4 7 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:53.2
20 2 8 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:56.1
21 4 2 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:56.3
22 3 5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:58.2
22 3 2 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:58.2
24 4 4 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:07.0
25 4 6 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:11.2
26 4 3 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:12.2
27 3 6 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:15.9
- 4 5 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.2
2 1 3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.1
3 1 5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.8
4 1 8 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.0
5 2 7 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:35.4
6 2 8 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.5
6 1 2 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.5
8 1 1 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:36.8
9 1 7 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.0

10 1 6 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:38.5
11 2 4 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.6
12 2 5 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.4
13 3 4 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:43.1
14 3 5 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.7
15 2 6 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:46.0
16 3 7 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:46.7
17 2 2 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:46.9
18 3 6 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:47.0
19 3 3 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:47.9
20 2 1 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:48.9
21 3 2 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.3
22 4 6 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:53.5
23 4 4 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:54.2
24 4 2 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:56.5
25 4 3 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:57.2
26 4 5 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:57.5
- 2 3 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.5
2 1 4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.6
3 1 6 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.6
4 1 7 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:27.1
5 1 3 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.0
6 1 2 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.0
7 2 4 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0
8 1 1 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.2
9 2 6 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.0

10 2 2 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.5
11 2 7 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.9
12 2 5 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:34.2
13 1 8 ZANDAVALI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:35.0
14 2 3 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.8
15 2 1 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.9
16 4 4 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.5
17 3 4 BRESSAN FRANCESCA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:37.2
18 4 5 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.1
19 2 8 FRENA FAUSTINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.3
20 3 5 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.5
21 3 6 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:41.4
22 3 7 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.1
23 3 3 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:43.8
24 3 2 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.6
25 4 2 PEDRONI SOFIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:47.1
26 3 1 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:47.3
27 4 6 FAVARO ISSA ASTHA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.3
28 4 3 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:50.8
29 4 7 CADO' ISABEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:58.6
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.9
2 1 5 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.6
3 1 6 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.0
4 1 3 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.2
5 2 4 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:24.1
6 1 2 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.0
7 1 1 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.3
8 1 8 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.4
9 1 7 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.1

10 2 5 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.6
11 2 6 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.0
12 2 3 MARSEGLIA DARIO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:34.8
13 3 5 MICHELAZZO NICOLA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:40.1
14 3 3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.8
15 3 4 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:41.7
16 3 6 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:51.4
17 3 2 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:51.8
- 2 2 SAVIAN THOMAS 2000 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.5
2 1 6 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.6
3 1 4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.3
4 1 3 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:10.9
5 1 2 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:15.0
6 1 7 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:22.0
7 2 4 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:24.6
8 2 5 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:28.3
9 2 3 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:32.2

10 2 7 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:39.0
11 2 6 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:42.4
12 2 2 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:44.9
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:48.8
2 1 5 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.3
3 1 3 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:51.4
4 1 8 TOSONI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:56.0
5 2 4 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.4
6 1 7 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:57.0
7 1 6 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:57.6
8 1 2 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.0
8 1 1 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:58.0

10 2 2 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.6
11 2 3 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:02.1
12 2 5 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:07.7
13 3 7 PICCOLO EDDY 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:11.0
14 2 7 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.1
15 3 2 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.1
16 2 8 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:19.1
17 3 8 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.1
18 3 4 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:21.1
18 3 5 BELLAMOLI FILIPPO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:21.1
20 3 1 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:24.1
21 2 6 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:28.5
- 3 3 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 3 6 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 2 1 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:38.3
2 1 3 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:43.1
3 1 6 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:43.2
4 1 1 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.2
4 1 4 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:44.2
6 1 7 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.0
7 1 8 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.1
8 2 6 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:53.0
9 2 5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:53.1

10 2 4 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:53.6
11 1 2 DA RU' ANNA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:54.5
12 3 5 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:54.6
13 2 3 BENVENUTI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:55.6
14 2 7 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:56.0
15 3 4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:56.8
16 2 8 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.4
17 2 2 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:58.7
18 2 1 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:59.0
19 3 6 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.3
20 3 8 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.0
21 3 7 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.4
21 3 3 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.4
23 3 2 ZANDAVALI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:05.4
24 5 3 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:07.6
25 4 2 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:09.4
26 4 4 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:12.2
27 5 6 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:14.5
28 4 5 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:17.1
29 3 1 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:17.3
30 4 3 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:18.8
31 4 6 PEDRONI SOFIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:26.7
32 5 4 ZANELLA ELENA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.7
33 5 5 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:36.4
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:24.6
2 1 2 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:25.4
3 1 6 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:28.4
4 1 3 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:28.7
5 1 5 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:32.4
6 1 7 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:35.1
7 1 1 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:38.3
8 2 4 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.7
9 2 5 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:40.8

10 1 8 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:41.1
11 3 5 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:43.6
12 3 3 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:45.8
13 2 1 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:46.1
14 2 6 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:46.5
15 2 3 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:46.6
16 2 2 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:48.0
17 4 3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:48.2
18 3 6 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:48.9
19 3 4 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.7
20 2 8 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:51.0
21 2 7 TRENTIN TOMMASO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:54.9
22 3 2 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.1
23 4 5 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:03.0
24 4 4 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 03:03.1
25 4 6 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:14.0
26 4 2 FANTINATO MAURO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:19.3
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
2 1 3 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.1
3 1 2 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.2
4 1 5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:42.5
5 1 7 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0
5 2 1 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.0
7 1 6 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.1
8 2 4 CORRADI ELISA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
9 1 8 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.1

10 2 3 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.8
11 1 1 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.2
12 2 2 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
13 2 6 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.5
14 2 5 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.3
15 3 3 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.3
16 2 7 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.4
17 3 5 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.8
18 3 7 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:52.6
19 3 6 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.4
20 3 2 GEROLIMETTO LIDIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.4
- 3 1 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU
- 3 4 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.0
2 1 6 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.3
3 1 5 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.2
4 1 3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.6
5 1 7 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.9
6 1 2 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
7 2 7 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40.1
8 2 5 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.6
9 2 4 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.7

10 1 8 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2
11 3 3 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.9
11 2 2 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.9
13 2 6 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:42.0
14 3 2 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.1
15 2 3 BRAGATTO DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.5
16 3 4 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:43.4
17 4 6 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.7
18 4 4 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.0
19 3 7 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.0
20 1 1 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.5
21 2 1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.0
22 3 1 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.1
23 4 5 CORRADI LEONARDO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:46.5
24 3 6 BELLAMOLI FILIPPO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:46.7
25 4 3 DE OSTI ALBERTO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.1
25 2 8 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.1
27 3 5 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:47.7
28 4 2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.0
29 4 7 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:49.1
30 4 1 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.0
31 4 8 BAGGIO MICHAEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:56.1
32 3 8 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:58.1
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.4
2 1 5 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.4
3 1 3 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.5
4 1 6 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.6
5 1 2 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.8
6 1 8 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.0
7 1 7 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.4
8 2 4 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:40.9
9 2 6 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.5

10 2 3 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:42.7
11 2 2 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.9
12 2 5 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
13 2 7 BRESSAN FRANCESCA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.7
14 3 5 SIGNORIN CARLOTTA 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:44.2
15 2 8 FRENA FAUSTINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.4
16 3 4 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:44.7
17 3 8 TESCARI FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.5
18 2 1 FAVARO ISSA ASTHA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.8
19 3 7 FORMENTIN ILARIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.9
20 1 1 CADO' ISABEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.2
21 3 6 ZANELLA ELENA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
22 3 3 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.7
23 3 1 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:48.8
- 3 2 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.4
2 1 6 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.1
3 1 4 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.2
4 1 3 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.1
5 2 4 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.6
6 1 1 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.7
6 1 2 MARSEGLIA DARIO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.7
8 1 7 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.9
9 2 2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:37.2

10 2 5 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
11 2 6 PEGORARO EMANUELE 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:42.0
12 2 7 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:46.6
- 2 3 SAVIAN THOMAS 2000 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
2 1 2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.6
3 1 3 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.7
4 1 1 CORRADI ELISA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.8
5 1 8 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.6
5 2 5 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.6
7 1 6 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.9
8 1 7 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.0
8 2 1 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.0

10 1 5 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.5
10 2 8 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.5
12 2 2 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:45.7
13 2 3 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.6
14 2 6 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.4
15 2 7 EDERLE ANDREA NICOLE 2003 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.5
16 2 4 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.4
2 1 1 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.2
3 1 4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.3
3 1 3 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.3
5 1 7 COHEN AMIT 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.8
6 1 6 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:38.7
7 2 4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:39.5
8 1 8 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.8
9 3 3 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.4

10 2 5 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.7
11 3 4 CORRADI LEONARDO 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.8
12 2 3 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.9
13 1 2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2
14 3 6 BRAGATTO DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.5
15 2 8 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.8
15 2 1 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.8
17 2 7 DE OSTI ALBERTO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.3
17 2 6 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.3
19 3 5 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.7
20 2 2 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.0
21 4 4 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:44.5
22 3 2 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.4
23 4 3 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.0
24 4 5 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.8
25 4 2 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:51.4
26 4 6 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.9
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.6
2 1 7 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.0
3 1 6 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:53.1
4 1 5 MEMO LETIZIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:53.5
5 1 3 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.5
6 2 5 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.6
7 1 2 DA RU' ANNA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:06.9
8 2 6 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:07.0
9 2 4 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:11.4

10 2 2 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:12.3
11 2 3 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.1
12 2 7 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:37.5
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:22.0
2 1 7 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:30.2
3 1 2 DALL'ORA ROBERT 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:30.3
4 1 5 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:36.1
5 1 3 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:36.5
6 1 1 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.8
7 1 6 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:44.9
8 2 6 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:45.3
9 1 8 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:46.8

10 2 4 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.9
11 2 5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.2
12 2 3 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:55.4
13 2 2 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:55.6
14 3 5 TRENTIN TOMMASO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:57.3
15 3 4 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:06.7
16 3 3 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:17.3
17 3 6 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:26.9
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 09:54.2
2 1 3 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 10:05.8
3 1 6 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 10:08.3
4 1 5 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 10:19.4
5 1 2 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 10:21.7
6 2 4 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 10:29.7
7 2 5 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 10:40.6
8 2 3 BENVENUTI GIULIA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 10:51.8
9 2 6 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 11:05.7

10 2 2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 11:29.4
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Assoluti
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI B maschi + femmine DF-DO

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
1 1 6 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
1 3 5 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
1 1 1 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 2 5 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 3 1 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 3 3 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
1 4 4 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
1 2 2 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
1 3 7 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
1 3 4 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
1 2 6 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0

13 2 3 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
13 2 8 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
13 1 8 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
13 1 3 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
13 1 4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
13 5 6 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
13 5 4 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
13 2 7 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
13 5 3 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
13 1 2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
13 4 6 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
13 2 4 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
13 5 5 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
13 4 2 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
13 4 5 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
13 1 7 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
13 3 8 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.0
13 4 3 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.0
13 3 2 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.0
13 3 6 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.0
13 2 1 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
04/05/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Assoluti
Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI A maschi + femmine DF

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
1 2 6 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
1 2 2 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
1 4 8 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
1 3 4 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
1 5 5 DALL'OSTO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
1 5 1 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
1 3 8 TRIBBIA GIOVANNI 1999 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
1 6 1 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
1 6 7 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
1 5 3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
1 6 5 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
1 6 4 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 1 1 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 3 3 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 4 3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 6 2 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 1 6 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 6 6 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 2 3 NOVELLO KATIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 5 4 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 2 8 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 4 4 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 1 4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 1 3 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 6 3 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 1 2 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 3 7 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 1 7 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 4 1 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 4 7 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 2 1 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
1 3 5 MARSEGLIA DARIO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
1 2 5 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
1 2 4 TRENTIN TOMMASO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
1 1 5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
1 5 6 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
1 3 6 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
1 4 2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
1 4 5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
1 2 7 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0

42 5 2 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
42 5 7 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
42 3 2 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
42 4 6 PEDRONI SOFIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.0
42 3 1 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.0
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